
UCHWAŁA NR 753/XXXVIII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Węglińcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647, z późn.zm.)Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Węglińcu.

§ 2. 

Granicę obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Węglińcu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym .

2. W planie w zależności od potrzeb określone będą ustalenia zgodne z art. 15 ust 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Id: 917D8C64-8E3A-450C-8B3D-2460F6040EE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Węglińcu.

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w Węglińcu przedłożył Burmistrz Gminy i Miasta Węglińca z własnej inicjatywy. 
Przesłanką do podjęcia uchwały jest konieczność uregulowania stanu formalno-prawnego terenu, na którym 
zlokalizowane jest ujęcie wody dla miasta Węglińca.

Sporządzenie planu jest zgodne ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Węgliniec zatwierdzonym uchwałą nr 46/VIII/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 
08.05.2003 r.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Węglińcu stwierdza, że zaistniały przesłanki do podjęcia 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Węglińcu.

Id: 917D8C64-8E3A-450C-8B3D-2460F6040EE6. Podpisany Strona 2



Id: 917D8C64-8E3A-450C-8B3D-2460F6040EE6. Podpisany Strona 1




